



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Komplek Perkantoran Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Jalan Pulau Bangka Air Itam - Pangkalpinang, Telp/Fax (0717) 436975
Email: blhdbabel@yahoo.co.id, website : dlh.babelprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA PPK: DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG			
		NOMOR SPK : 02/SPK/DLH/2018 TANGGAL SPK : 17 MEI 2018			
PAKET PEKERJAAN : Pekerjaan Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Kalibrasi Peralatan Laboratorium pada Kegiatan Peningkatan Fungsi Pelayanan Laboratorium Lingkungan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung		NOMOR DAN TANGGAL UNDANGAN PENAWARAN : Nomor : 01/PPBJ-KALIBRASI/IV/2018 tanggal 26 April 2018			
		NOMOR DAN TANGGAL PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA : 09/PPBJ-KALIBRASI/IV/2018 tanggal 15 Mei 2018			
SUMBER DANA: Dibebankan pada Perubahan APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018 dengan kode rekening 2.05.2.05.01.02.01.5.2.2.20.40.					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 110 (seratus sepuluh) hari kalender terhitung setelah Surat Perintah Mulai Kerja ditandatangani.					
NILAI PEKERJAAN					
No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan Ukuran	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
I.	BIAYA KALIBRASI				
1	Water Bath	1	unit	1.168.000	1.168.000
2	Oven	1	unit	1.168.000	1.168.000
3	Hot Plate	1	unit	1.043.000	1.043.000
4	Thermometer	3	unit	1.043.000	3.129.000
5	Water test portable (pH, TDS, DHL, salinitas meter)	3	unit	2.793.000	8.379.000
6	Refrigerated incubator	1	unit	1.168.000	1.168.000
7	Timbangan elektronik	3	unit	918.000	2.754.000
8	Spectrophotometer UV Vis	1	unit	1.168.000	1.168.000
9	Thermohygrometer	3	unit	1.043.000	3.129.000
10	Buret Automatis	1	unit	918.000	918.000
11	Thermostat Incubator	1	unit	1.375.000	1.375.000
12	Batu timbang	1	set	7.375.000	7.375.000
13	COD Reaktor	1	unit	1.168.000	1.168.000
14	Autoclave	1	unit	1.293.000	1.293.000
15	AAS (Atomic Absorption Spectroscopy)	1	unit	10.410.000	10.410.000
16	HV AS	1	unit	5.600.000	5.600.000
17	HV AS	1	Unit	9.800.000	9.800.000
18	Flue Gas Analyzer	1	Unit	3.000.000	3.000.000
19	Sound Calibrator	1	Unit	1.168.000	1.168.000
20	Spectrophotometer HACH	1	unit	2.250.000	2.250.000
21	Opacity Meter (Test Performance)	1	Unit	2.210.000	2.210.000
22	Fan Anemometer	1	unit	1.054.000	1.054.000
23	DO Meter	2	Unit	1.250.000	2.500.000
24	Thermometer Indicator	1	unit	4.138.000	4.138.000
24	Impinger			JUMLAH I	77.365.000

PPN	7.736.500
(Harga sudah termasuk pajak dan keuntungan)JUMLAH TOTAL	85.101.500
Dibulatkan menjadi	85.101.000

Terbilang : Delapan puluh lima juta seratus satu ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dan bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG,



EKO KURNIAWAN, S.Sos., M.Si
Pembina Tk. I
NIP. 19700926 199703 1 007

Untuk dan atas nama Penyedia

PT. AKURASI PRIMA,



MARGONO
Direktur